

NABÍDKA

STAVBA: Oprava svodidel po DN na silnici II/605 Muckov - II. nehoda

Dodavatel : SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

Plzeňská 666
330 21 Líně

IČ : 25229761

DIČ: CZ25229761

ZAPSÁNO V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉHO KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI
ODDÍL C, VLOŽKA 10825

Držitel certifikátů systému řízení jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN
ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016, ČSN OHSAS 18001:2008

Řada dokladu : 500

Číslo dokladu : 191271

Platební podmínky :
30 dnů netto

Popis dodávky :
oprava svodidel

Způsob dopravy : dodavatel

Telefon 377226226

Fax :

E-mail : plzen@saferoad.cz

Místo určení : Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

Koterovská 462/162
326 00 Plzeň

Odběratel : Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

Koterovská 462/162
326 00 Plzeň

Název stavby :

Datum pořízení : 16.04.2019

Datum dodání :

Platnost nabídky : 16.5.2019

K rukám:

Telefon

Mobil :

Fax :

E-mail :

řádek č.	Popis dodávky	JC bez DPH	Množství	CC bez DPH	Sleva %	CC bez DPH po slevě	DPH	CC s DPH
1	Sloupek UE100 krajní 1900 mm NH4	655,00	9,00 ks	5 895,00		5 895,00	1 237,95	7 132,95
2	Trubková spojka	250,00	9,00 ks	2 250,00		2 250,00	472,50	2 722,50
3	spoj.materiál (sl., trub., svod.)	16,00	9,00 kpl	144,00		144,00	30,24	174,24
4	mostní sloupek U140/80 s patní deskou	1 784,00	1,00 ks	1 784,00		1 784,00	374,64	2 158,64
5	Distanční díl NH4 - I	220,00	1,00 ks	220,00		220,00	46,20	266,20
6	kotvení 1 x sl. s patní deskou (4)	1 441,00	1,00 kpl	1 441,00		1 441,00	302,61	1 743,61
7	spoj.materiál (sl., trub., svod.)	16,00	1,00 kpl	16,00		16,00	3,36	19,36
8	Trubková spojka	250,00	1,00 ks	250,00		250,00	52,50	302,50
9	spoj.materiál (sl., trub., svod.)	16,00	1,00 kpl	16,00		16,00	3,36	19,36
10	Svodnice přímá NH4	2 942,00	6,00 ks	17 652,00		17 652,00	3 706,92	21 358,92
11	Svodnice přímá NH4	2 942,00	1,00 ks	2 942,00		2 942,00	617,82	3 559,82
12	Náběhová přechodka NH4 pravá 17,3% (ST)	1 332,00	1,00 ks	1 332,00		1 332,00	279,72	1 611,72
13	spojovací materiál svodnice	64,00	16,00 ks	1 024,00		1 024,00	215,04	1 239,04
14	montáž svodidel	9 360,00	1,00 den	9 360,00		9 360,00	1 965,60	11 325,60
15	doprava - beranidlo v.	30,00	346,00 km	10 380,00		10 380,00	2 179,80	12 559,80

16	doprava - servis, montáž					
		25,00	346,00 km	8 650,00	8 650,00	1 816,50
				63 356,00	63 356,00	13 304,76
						10 466,50
						76 660,76

Cena celkem po slevě bez DPH:	63 356,00
DPH celkem	13 304,76
Zaokrouhlení	0,24
CELKEM Kč	76 661,00

PLATEBNÍ PODMÍNKY

30 dnů netto

Celková cena platí pouze při kompletní objednávce.

Při objednávce se zakázka řídí VSP SAFEROAD Czech Republic s.r.o. - dopravní značení (k dispozici na www.saferoad.cz)

OBJEDNÁVKY JE NUTNÉ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED TERMÍNEM REALIZACE (MIN. 10 DNŮ PŘEDEM) ,

CENA DÍLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DÍLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH, NEBUDE-LI SE NA DÍLO VZTAHOVAT REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI

NABÍDKA JE VYTVOŘENA ZA PŘEDPOKLADU PROVEDENÍ PRACÍ VE VŠEDNÍ DEN. POKUD PROVÁDĚNÉ PRÁCE BUDOU PROBÍHAT V SOBOTU, NEDĚLI, NEBO VE SVÁTEK, BUDE NABÍDKA NAVÝŠENA O MZDU PRACOVNÍKŮ V TYTO DNY.

ŘÍZENÍ DOPRAVY

Cenová nabídka nezahrnuje řízení dopravy, po dohodě s objednatelem bude doceněno

PROSTOJE:

Náhrada za prostoje způsobené ze strany objednatele 3.000,- Kč bez DPH / hod/pracovní parta

V případě, že Vás nabídka zaujala, zašlete objednávku na e-mail plzen@saferoad.cz

V případě nejasností či dalších požadavků na dopracování nabídky se obraťte přímo na mne na tel.

(popř. e-mail

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

S přáním příjemného dne

SAREROAD Czech Republic s.r.o.

!!!! POZOR !!!!

NOVĚ V NABÍDCE PROTIHLUKOVÉ STĚNY

TRVALÉ I DOČASNÉ

RÁDI VÁM ZPRACUJEME NABÍDKU NA VÁŠ PROJEKT

WWW.SAFEROAD.CZ